CAMARA DOS DEPUTADOS
Secretaria-Geral da Mesa
Coordenacao de Apoio ao Plenario

CONFERENCIA DE ASSINATURAS
(552 Legislatura 2015-2019)

Proposicéo: REQ 6367/2017
Autor: Cleber Verde

Ementa:

Requeremos a V.Ex?, nos termos do artigo 155 do Regimento Interno da Camara dos Deputados, urgéncia para
apreciacdo do Projeto de Lei n°® 775, de 2007, que altera o caput do art. 40 da Lei n°® 11.343, de 23 de agosto de 2006.

Data de apresentacdo: 02/05/2017 20:11

Possui Assinaturas Suficientes: Sim

ASSINATURAS VALIDAS

Lider / Representante* Partido/Bloco
1 RICARDO TRIPOLI PSDB
2 ARTHURLIRA PP,PTdoB,PTN
3  AELTON FREITAS PR
4  CLEBER VERDE PRB
5  AUREO SD
6 BALEIA ROSSI PMDB
7  AFONSO MOTTA PDT

* Assinaturas de Lideres de partidos que compdem Blocos Parlamentares ndo séo computadas (Art. 12, § 2° RICD);

** Bancada considerada no momento da apresentagdo da Proposicéao.
***Assinaturas coletadas durante a reunido de lideres

Bancada**
46
64
39
23
14
64
19

Total: 269



